Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Сосновское сельское поселение

Совет народных депутатов

Сосновского сельского поселения

Решение

от 12.09.2012 г. № 67
«О назначении досрочных выборов

главы Сосновского сельского поселения»

Рассмотрев представленный комиссией по  вопросам социальной политики и местного самоуправления Совета народных депутатов Сосновского сельского поселения проект решения «О назначении досрочных выборов главы Сосновского сельского поселения», и руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьей 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»,  Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение», Совет народных депутатов Сосновского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Назначить досрочные выборы главы Сосновского сельского поселения на 9 декабря 2012 года.

2.   Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельские вести».

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Председатель Совета народных депутатов
Сосновского сельского поселения                                            Н.Н. Стройкина

И.о. Главы Сосновской
сельской  территории                                                                Н.Н. Стройкина